servicios que lleve a cabo los trabajos que se definen en el Pliego de Condiciones Técnicas 
para la gestión, organización y ejecución del Programa de Buenas Prácticas en el uso de las 
TIC. 

Procedimiento de adjudicación: abierto (contrato sujeto a regulación armonizada).  

Presupuesto de licitación (IVA NO incluido): trescientos seis mil cuatrocientos cincuenta y 
cinco  (306.455,00) euros en el ejercicio 2013. 

Lugar de presentación de ofertas: en el domicilio social de Basquetour, Alameda de Urquijo 

36-5ª planta. 

Fecha y hora límite de presentación de ofertas: 14:00 horas del 16 de noviembre de 2012. 

Criterios de adjudicación: